
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 80/2019 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.,  poz. 1542 z późn. zm.2)) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

9 945,00 21 282,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

8 035,00 229,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 035,00 229,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 053,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 053,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 547 776,00 0,00

Pozostała działalność 547 776,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

325 756,00 - 0,21

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

38 324,00 0,21

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

164 457,29 - 97,71

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

19 238,71 97,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 170 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 170 000,00

75113

85395

85415

170 000,00

325 755,79

38 324,21

164 359,58

19 336,42

170 000,00

Rozdział Po zmianie

31 227,00

75109 8 264,00

8 264,00

21 053,00

21 053,00

547 776,00

547 776,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 170 000,00

855 Rodzina 10 187 879,00 128,00

Karta Dużej Rodziny 506,00 128,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

505,00 128,00

39 744 963,73 191 410,00

85503

Razem:

170 000,00

10 188 007,00

634,00

633,00

39 936 373,73

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 395 778,00 3 399 778,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 945,00 31 227,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

8 035,00 8 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284,00 313,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41,00 45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 642,00 1 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 458,00 431,96

4300 Zakup usług pozostałych 250,00 305,04

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 21 053,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 517,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 213,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 482,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265 324,00 265 324,00

Ochotnicze straże pożarne 152 850,00 149 150,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 4 300,00

Pozostała działalność 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00

758 Różne rozliczenia 924 813,00 920 813,00

Rezerwy ogólne i celowe 924 813,00 920 813,00

Zmiana

4 000,00

4 000,00

3 000,00

1 000,00

21 282,00

229,00

29,00

4,00

167,00

-26,04

Rozdział

75075

75109

75113

55,04

8 841,00

21 053,00

1 517,00

213,00

7 000,00

3 482,00

0,00

-3 700,00

-3 700,00

3 700,00

2 000,00

1 700,00

-4 000,00

-4 000,00

75412

75495

75818

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 1



4810 Rezerwy 687 835,00 683 835,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 370 080,00 370 080,000,00

-4 000,00

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 370 080,00 370 080,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

325 756,00 325 755,79

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

38 324,00 38 324,21

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 500,00 239 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00 238 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 68 000,00 238 000,00

855 Rodzina 193 305,00 193 433,00

Karta Dużej Rodziny 505,00 633,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 633,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 810 961,00 2 810 961,00

Pozostała działalność 499 819,00 499 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 300,00 20 913,21

4270 Zakup usług remontowych 4 113,00 5 499,79

14 270 992,00 14 462 402,00

85415

85503

90095

Razem:

0,00

-0,21

0,21

170 000,00

170 000,00

170 000,00

128,00

128,00

128,00

0,00

0,00

-1 386,79

1 386,79

191 410,00

85395

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 246 700,00 1 246 700,00

Szkoły podstawowe 1 242 200,00 1 242 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 780 000,00 779 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 1 050,00

1 246 700,00 1 246 700,00

Rozdział Zmiana

0,00

80101 0,00

-550,00

550,00

Razem: 0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 8 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 9A7D6030-6962-4DAC-911F-3F436F9DB9BA. Podpisany Strona 1




